Irem Gregonus sutor cum vxo re sua Anna, ddejussor 
ej us id em dominus Hemmmgus Jenssøn vicariny soluit ij p 
g rot pro se et vxo re.

Item mesther Morthen Olaui, viczrius ad altare sancti 
Georgii Rosk ildensis, ddejussor ejus dominus Hemmmgus 
Jenssøn vicariny soluit j p grot.

Item h er Nielss Tygessøn presth, ddejussor ej us Oluff 
Tygessøn sutor, 1 feeit gerdh1.

Item her Andreas Petri, saam kaam alf Egby, ddejussor 
ejus soluit totum cum vase, 1 feeit gerdh1.

Item Metthæ 2 de claustro bente virginis sol
uit j P g rot, ddejussor dominus Gristoierus Stob.

Item Elnæ 2 de claustro bente virginis soluit j p grot, 
her Cristolfer Stoob dd ejus sit.

Item Hanss Ipssøn sutor i Rosk ilde cum vxo re sua Met
thæ, ddejussor ejus Henningh proconsul, ip^e pro ea soluit 
ij P grot pro introitu.

Item Jep Anderssøn raadmandh cum vxo re sua Ingherdh, 
ddejussor ejus dominus Laurencii(l) crmonicus, 1fecit gerdh1.

Item Lenæ vxor Jacobi Martini consulA, ddejussor ip- 
s'rus ip^emet.

Item dominus Jodocn^ vicariny fidejusso(l) ejus dominus 
Haaghen vicariny 1 soluit j p grot et vas, feeit gerdh1.
1 Skrevet samtidig med andet Blæk. 2 Aabent Rum til et N avn .

Amio domim vtsupra vij tempore comiiuii.
Mesthor Lawæ Wrne canonicus et officialis1, hdejussor 

ejus dominus Jaspen« canomcz«, solidt j p g rot, 2 fecit gerdh2.
Item Olaz« Wiringh solidt j P grot pro toto.
Itom Jenss Mat«, sermis magistri Lagonis W rnæ1, hde- 

jussor ejus magister Lago, solidt j p g rot cu m vase, sztisfecit 
to tum.

Eodem arøno in translaftone sanctt Lucii3.
Hewrick maalære borghoro i Rosk ilde, hdejussor ejus 

Nielss køtmawghor parnus.
(Item Cidzæ Jørghon porthenerss høsthre, ip^e pro ea.) 
Item Cristinæ Kaarlss in cimiterio sancti Olaui solidt

to tum.

Anno dommi vtsupra viij in passzone sanctd Lucii4. 
Primo her Nielss Anderssøn porpetuz« vicariz«, hdejussor 

ejus dominus Voimzrus cxnonicus, 2fecit gerdh, solidt j p grot2.
Item her Hanss Taarchelssø« pr esbyt er, hdejussor ejus 

Nielss køtmazzghor parnus.
Item Nielss Fynbo sutor, hdejussor ejus Oluff Tyges- 

søn sutor, solidt j p grot, 2 fecit gordh2.
Item Androas Hemmirøgi, dommi Nicolai Skaaffues epi- 

scopi capeldeghon, hdejussor ejus dominus Jaspen« canomcz«.
Item Dyonisiz« in Køg« scriptor, hdejussor ejus domi

nus Olauz« Bagghe vicariz«.
Itom Jenss baaghoræ borghoræ i Roskilde, hdejussor ejus

Nielss Fynbo sutor.
Itom her Laur« Nielssørø, som haffuor Bystrvph, hdejus

sor ejus Jenss Falsthor sutor, soluit j P grot.

Anno vtsupra ix, tempore cowuiuii.
Item her Nielss jenssøn prosth, hdejussor ejus dominus 

Cristoferz« Stoph, soluit j P g rot, 2 fecit gerdh2.
1 Senere (1J12—1529) Biskop i Ros- 3 D. e. den 2j. Avgust. 

kilde. 4 D. e. den 4. Marts.
2 Skrevet samtidig med andet Blæk.

Item Oluff Perssøn faber hooss Rerønen, f\dejussor ejus 
Tyghe Anderssøn, soluit j p grot.

Anno domini md° in passiowe sancti LuciiF 7b
Primo Andorss Laur«, semus domini Petri Tiderici ca- 

nonici, ddejussor ejus dominus Petrz« Tiderici.
Item Clemewth Bertelssø«, seruus domini Jasperi canomci, 

fidejussor ejus magister Laur« jenssøn Spyeldroph, soluit j p 
grot pro toto, vas restat, 2 fer/t gordh2.

Itom Por Mat«, mim'ster magistri3 Ottonis canorøci, 
ddejussor Jenss Mat« soruz« mag«toi Lagoms cano/ffci.

Awno vtsupra tempore conuiuii.
Primo her Boo vicariz«, offtoml« domini Nicolai Skaaff- 

uess episcopi, ddejussor ejus dominus Jasperus canonicus,
2 fedt gerdh2.

Item mesthor Hanss Luce, scriptor ejus domini Nicolai 
episcopi, fidejussor ejus dominus Boeciz« officialis, 2 soluit j P 
grot pro introitu, fecit gordh2.

Item Knwdh Walkendorph, scriptor dommi Nicolai 
Skaffues episcopi, fidejussor ejus magister Laur« Jenssø« ca- 
no nicus, soluit j p g rot, 2 fecit gordh2.

Itom Staaffen remmesnidero cnm vxore sua Berthæ, 
ddejussor ejus dominus Laur« Bertoldi canoma«, ipoemet 
pro ea, 2 soluit ij p g rot cum vase, feo« gordh 2.

Itom Oluff Falsthor, frat er domini Laur« Falsthor cano- 8a 
nid, cum vxo re sua domma Awna, fidejussor ejus dominus 
Laur« Falsthor frater, sztisfecit cum ij P g rot pro toto, 
vasa restant.

Item Lassæ remmesnidero cum vxo re sua Birgitta, fidejus
sor ejus Per Staffenssø«.

Itom Petn« Petri locatz«, fidejussor ejus dominus Laur« 
Jenssørø vinariz«, soluit j p g rot 2 cum vase2.

1 D .  e. den 4. Marts. 3 Her har oprindelig staaet *domini«>
2 Skrevet samtidig med andet Blak. men dette er overstreget.

Item Petrm Magni sartor in pmrochia sancti Laurentii 
cum vxore sua Katherina, fiåejussor ejus Jenss MatA, sernus 
magistri Lagoms.

Her Kaarll presth i Soderwph, fiåejussor ejus her Per 
Hemmigi de Waalsø, soluit j (i grot cum vase.

Amio åomim mdj° die passioms sancti Lucii2.
Primo magister Andreas Bradebergh canonicus, fiåejus

sor ejus åominus Marqwardm Pøskæ.

Item magister Ulri cus cano nicus, fiåejussor ejus Jenss 
MatA, seruus magistri Lagowis.

• Item h^r LaurA, som kaam aff Haarløffue, fiåejussor 
ejus h er Jenss Jonssø«, soluit j P g rot cum vase.

Item mesthrr Cristoffrr Nielssø« canonicus, fiåejussor ejus 
her Hemiiwgh Gryss canonicus, 4soluit j Q grot pro introitu4.